

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
66	K	27	Stůl pracovní skříňkový nerez, posuvná dvířka, přestavitelná police, zadní lem	ks	2,000	20 865,80	41 731,60	
Poznámka k položce: - Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
67	K	28	Police nerez nástěnná dvoupatrová	ks	2,000	7 410,00	14 820,00	
68	K	31	Umyvadlo nerez vč. baterie s kolenovým ovládním a sifonu	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	
69	K	32	Konvektomat el. 20x GN1/1 s bojlerovým vyvíjením páry	ks	2,000	650 750,00	1 301 500,00	
Poznámka k položce: - Poznámka k položce: Konvektomat el. 20x GN1/1 s bojlerovým vyvíjením páry vývin páry pomocí bojleru, programování - možnost vytvoření až 1000 programů, min. 4 bodová teplotní sonda, min. 5 rychlostí ventilátoru, zásuvy orientované napříc, elektronický dotykový panel odolný vlhkosti, automatický předehřev/zchlazení, automatické mytí, automatické odvěpnění varné komory, horký vzduch 30 - 300 °C, kombinovaný režim 30 - 300°C, vaření v páře 30 - 130°C, Bio vaření 30 - 98°C, vaření/pečení přes noc, časování zásuvy, regenerace, delta T vaření/pečení, nízkoteplotní vaření/pečení, možnost připojení k systému optimalizace spotřeby energie, rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP vč. zavěšovacího vozíku								
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
70	K	33	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 800x400x200	ks	2,000	10 473,80	20 947,60	
71	K	34	Buben nerez samonavíjecí s hadicí 20m, vč. vodní rozprašovací pistole	ks	1,000	15 960,00	15 960,00	
72	K	35	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 300x300x200	ks	1,000	6 982,50	6 982,50	
73	K	36	Změkčovač vody automatický, centrální, do tvrdosti vody 60 st.N	ks	1,000	118 750,00	118 750,00	
Poznámka k položce: - Poznámka k položce: Změkčovač vody automatický, centrální, do tvrdosti vody 60 st.N, dva sklolaminátové tanky s kafexovou pryskyřicí, jeden řídicí modul, automatické spouštění regenerace, průtok max. 30l/min, množství ionexu: 20 ltank, výška lože 635 mm. Řídicí modul: ne-elektrický kinetický modul. Měřicí turbinka: polypropylen, rozsah 1,1 - 94 l/min. Solankový tank z HDPE 1457x889mm, kap. 100 kg tablet, soli. Množství soli na regeneraci 1 tanku: 1,8 kg. Doba regenerace (1 tank): 45 min. Omezovač průtok proplachu: zabudovaný 7,6 l/min. Odpadní voda na regeneraci 1 tanku: 132 l. Vstupní voda: tlak 2,0-8,0 bar, teplota 2 - 45 °C, pH 5-10. Diskový filtr na nečistoty s manuálním oplachem max. tlak 10 bar, max. teplota 65°C, průtok do 5 m3/hod								
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
74	K	37	Pracovní stůl ve varném bloku, celonerezová konstrukce, vč. noh 150 mm, 1940x450x900	ks	1,000	83 600,00	83 600,00	
Poznámka k položce: - Poznámka k položce: Pracovní stůl ve varném bloku, celonerezová konstrukce, vč. noh 150 mm. Vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 - DIN 1.4301, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“, přední prolis stejný jako u varné technologie. Možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku. Podestavba z obou stran bloku s lisovanými vsuvy na gastronádoby - ne vařené. Vnitřní stěny podestavby provedeny min. v provedení H3, radius R= 20 mm. Nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 - DIN 1.4016 o síle min 2 mm.								
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	38	Pracovní stůl ve varném bloku, celonerezová konstrukce, vč. noh 150 mm, 450x920x900	ks	1,000	61 750,00	61 750,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pracovní stůl ve varném bloku, celonerezová konstrukce, vč. noh 150 mm. Vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“, přední prolis stejný jako u varné technologie. Možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku. Podestavba s lisovanými vsuvy na gastronádoby. Vnitřní stěny podestavby provedeny min. v provedení H3, radius R= 20 mm. Nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min 2 mm. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
76	K	39	Sporák indukční čtyřzónový, vč. podestavby a nožiček	ks	1,000	540 075,00	540 075,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Sporák indukční čtyřzónový, vč. podestavby a nožiček. Vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301. Povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“. Vrchní deska prolisovaná se zaoblenými rohy, tloušťka min 1,2 mm. Podél celé varné plochy sběrný kanálek na nečistoty vyspárovaný k přední části přístroje. Ceranová varná plotýnka s rozměry min. 720 x 720 mm o síle 6 mm, 8 vysoko výkonnostních indukčních cívek min. 150 x 290 mm s integrovaným tepelným senzorem zarazujícími přehřátí. Každá cívka o výkonu min. 3,5 kW. Elektronické rozpoznání nádob pro každou varnou zónu. Možnost použití menších nádob s malým průměrem. Přední opláštění bezesparové z nerezové oceli AISI 304 DIN 1.4301, tloušťka min 2 mm. Bezestupňové ovládání výkonu pro každou varnou zónu. Nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min 2 mm. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
77	K	40	Fritéza elektrická 1x 15 l; vč. noh 150 mm a podestavby se dvířky	ks	1,000	304 000,00	304 000,00	
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Fritéza elektrická 1x 15 l; vč. noh 150 mm a podestavby se dvířky. Fritovací vana ovládaná samostatně o objemu min. 15 L. Vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, přední opláštění o síle min. 2 mm. Povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“. Vrchní deska prolisovaná se zaoblenými rohy, tloušťka min 1,2 mm. Hlubokotažná fritovací vana z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 se zakulacenými rohy. Víko na fritovací vanu z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301. Regulace teploty 110° až 190°C s elektromechanickým termostatem. Nerezová topná tělesa ICOLLOY 800. Topná tělesa plně výklopná s automatickou aretací. Automatické odpojení těles při výklopní. Bezpečnostní termostat na 230°C. Po obvodu fritovacích van je prolis kvůli možnému přetečení oleje. Výpustní ventily vespod stroje s kulovým ventilem. Včetně 2 fritovacích košů s tepelně izolovanou rukojetí. Včetně nádob na vypouštění olej. Police ovládání fritézy pro rozpuštění tuku. Nosná rámová konstrukce z profilů z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 o síle min 2 mm. Možnost hygienicky (kompatibilně) spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
78	K	41	Sklopná pánev plynová, 89 l; vč. noh 150 mm, mikroprocesorem řízené automatické vaření	ks	1,000	1 114 350,00	1 114 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Sklopná pánev plynová, 89 l; vč. noh 150 mm, mikroprocesorem řízené automatické vaření, kapacita pánve min. 2 x GN1/1x200, využitelný obsah vany min. 89 litrů, hloubka vany min. 250 mm, motorické sklápění vany, plnění vany vodovodní armaturou s možností přesného dávkování vody, mikroprocesorem řízené automatické vaření, nastavení teploty v rozmezí 30-300°C, mikroprocesorem řízená teplota, ovládání přes dotykový panel s digitálním displejem – nastavení a zobrazování požadované teploty, aktuální teploty, času, dávkování vody, začátek a konec varného procesu a chybová hlášení, start/stop automatických varných procesů signalizován akusticky a opticky, plynové hořáky trubkového tvaru z nerezové oceli, elektronické zapalování a kontrola plamene, bez věčného plamínku, vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“, vana velikosti GN s dvojitým dnem z molybden nerezové oceli DIN 1.4436, dvojitě víko bezesparově a parotěsně svařeno, vyváženo s hygienickým madlem, osa sklápění posunuta dopředu kvůli lepšímu sklápění pánve, nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min. 2 mm, pojistný termostat na 360°C, možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a ...
slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotovitelů umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

79	K	42	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 1200x500x200	ks	4,000	20 235,00	80 940,00	
80	K	43	El. sklopná tlaková multifunkční pánev s elektronickou regulací „Touch Screen“, objem pánve min. 155 l leštěním „Scotch Brite“. Dvojitě, tlaku odolné víko bezesparově a parotěsně svařeno, vyváženo s hygienickým madlem a bezpečnostním ventilem. Osa sklápění	ks	2,000	1 377 500,00	2 755 000,00	

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: El. sklopná tlaková multifunkční pánev s elektronickou regulací „Touch Screen“, objem pánve min. 155 l; vč. noh 150 mm. Kapacita pánve min. 3 x GN1/1. Hloubka vany min. 275 mm. Pracovní tlak pánve min. 0,5 bar. Motorické sklápění vany s pojistkou proti přetlaku. Plnění vany vodovodní armaturou řízené přes dotykový displej, přesné dávkování vody na 1L. Mikroprocesorem řízené automatické vaření. 3 samostatně ovládané varné zóny. Více bodová sonda teploty jádra. Ovládání přes dotykový 7" displej s min. 3 mm silným sklem umístěným na výškově nastavitelné nerezové noze s kloubem v pravé části pánve. Ovládání displeje je možné také v rukavicích. Možnost 7 druhů manuálního vaření v nebo přes naprogramované recepty. Využití: pečení ve velkém, minutky, vaječné pokrmy, ryby, mléčné výrobky, přílohy a ruční modus s min. 3 provozů: pečení, vaření, fritování. Možnost nízkoteplotního vaření přes noc. Vaření v tlaku ovládané elektronicky na min. 4 úrovních. Kontrola tlaku v páni přes tlakový senzor. Snížení tlaku v páni po vaření díky chlazenému víku. Vícenásobné jištění víka při vaření v tlaku – není možné otevření, pokud je pánev pod tlakem. Bezpečností přetlakový ventil s možností manuálního snížení tlaku. Nastavení a zobrazování požadované teploty, aktuální teploty, času, dávkování vody, začátek a konec varného procesu a chybová hlášení. Dno pánve z molybden nerezové oceli AISI 316 DIN 1.4436, bezesparově svařeno se stěnami vany. Dno pánve s velkými rádiusy a nepřilnavým vysoce leštěným povrchem. Vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301. Povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“. Dvojitě, tlaku odolné víko bezesparově a parotěsně svařeno, vyváženo s hygienickým madlem a bezpečnostním ventilem. Osa sklápění posunuta dopředu kvůli lepšímu sklápění pánve. Topná tělesa zalitá do hliníkového bloku – lepší předávání energie. Tepelná izolace min. 60 mm – lepší tepelná účinnost. Teplotní rozsah od 30°C do 250°C. Integrovaná samonevývající sprcha. Nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min. 2 mm. Možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku. Včetně dřevěné vložky na dno pro noční vaření a rámu pro vaření v gastronomických.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a ...
slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotovitelů umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných

81	K	44	Varný kotel plynový, 150 l; vč. noh 150 mm	ks	2,000	778 050,00	1 556 100,00	
----	---	----	--	----	-------	------------	--------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Varný kotel plynový, 150 l; vč. noh 150 mm, vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“, vrchní deska prolisovaná se zaoblenými rohy, tloušťka min 1,2 mm, průměr vložky kotle min.595 mm, hloubka kotle min. 580 mm, vnitřní dno kotle z molybden nerezové oceli AISI 316 DIN 1.4436, bezspárové svařeno se stěnami kotle o síle min 1,5 mm, dvojité víko z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, parotěsné, bezspárové, vyvážené, ovlivnění víka do úhlu cca 90°, nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min. 2 mm, uzavřený ohřevný systém s maximálním pracovním tlakem 0,5 bar, nerezový trubkový hořák, dvojitý plášť kotle k ohřevu používá pouze nízkotlakou páru, automatické plnění, regulace pracovní teploty plynu do v rozmezí min. 50° – 100 °C pomocí elektromagnetického termostatu, elektronické zapalování, bezpečnostní termostát, přerušení vakua a automatické odvětrání umístěno na bočním sloupku, automatické plnění pláště – výměník páry, manometr s ukazatelem tlaku v plášti, bezpečnostní vypouštěcí ventil 2", možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
82	K	45	Středový kryt mezi varnými aparáty rozdělený na 2 kusy, kce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 o síle min. 1 mm, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“	ks	1,000	53 200,00	53 200,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
83	K	45.a	Boční celoplošný zákryt varného bloku, kce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 o síle min. 1 mm, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“	ks	2,000	11 875,00	23 750,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
84	K	45.b	Nerezový sokl kolem varného bloku, kce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 o síle min. 1 mm, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“	ks	1,000	41 467,50	41 467,50	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
85	K	46	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 2300x400x200	ks	2,000	22 562,50	45 125,00	
86	K	47	Varný výklopný kotel elektrický s nepřímým ohřevem, 165 l; vč. noh 150 mm	ks	1,000	1 413 600,00	1 413 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Varný výklopný kotol elektrický s naplňmým ohřevem, 165 l; vč. noh 150 mm. Objem kotle min. 165 litrů, průměr kotle min. 780 mm, hloubka kotle min. 380 mm, vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“, vnitřní dno kotle z molybden nerezové oceli AISI 316 DIN 1.4436, bezspárové svařeno se stěnamí vložky o síle min. 1,5 mm, dvojitě vložka z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, parotěsné, bezspárové, vyvážené, osa sklápěcí posunuta dopředu kvůli lepší sklápění, kotol s dvojitým izolovaným pláštěm, uzavřený ohřevný systém max.0,5 Bar / 50 kPa/ pracovní tlak v plášti, ovládání přes dotykový panel s digitálním displejem – nastavení a zobrazování požadované teploty, aktuální teploty, času, dávkování vody, začátek a konec varného procesu a chybová hlášení, topné elementy Incoloy 800, automatické plnění mezipláště, dvojitý plášť vybaven omezovačem vakua a aut. odvětráváním, s automatickou regulací intenzity ohřevu v jednotlivé fázi, mikroprocesorem řízené automatické vaření, pressostat, nastavení teploty v rozmezí 30-100°C, mikroprocesorem řízená teplota, mikroprocesor nastavuje s automatickým regulátorem normální a intenzivní var, přesné dávkování teplé a studené vody do kotle přes dotykový panel, vrchní plnění kotle přes ventily teplé a studené vody s otočným ramenem, automatická kontrola hladiny plnění vyvíječe páry, manometr jako ukazatel tlaku v plášti kotle, nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min. 2 až 3 mm, bezpečnostní vypouštěcí ventil 2", možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

87	K	48	Varný kotol plynový, 300 l; vč. noh 150 mm	ks	1,000	1 377 500,00	1 377 500,00	
----	---	----	--	----	-------	--------------	--------------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Varný kotol plynový, 300 l; vč. noh 150 mm. Možnost vaření v gastronádobách 8 x GN 1/1 x 200 mm, vnitřní rozměry kotle: min. 1350 x 540 x 410 mm, vnější konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“, vrchní deska prolisovaná se zaoblenými rohy, tloušťka min 2 mm, vnitřní dno kotle z molybden nerezové oceli AISI 316 DIN 1.4436, bezspárové svařeno se stěnamí vložky, dvojitě vložka z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, parotěsné, bezspárové, vyvážené, otevírání víka do úhlu cca 90°, kotol s dvojitým izolovaným pláštěm, uzavřený ohřevný systém max.0,5 Bar / 50 kPa/ pracovní tlak v plášti, masivní závěs zákrytu z chromniklové oceli AISI 304 – DIN 1.4301, všechny instalační a servisní úkony přístupné zpředu, v zařízení kotle je integrován vysokovýkonný parní generátor, hořák s ventilátorem a ochrana před vysušením, dvojitý plášť kotle k ohřevu používá pouze nízkotlakou páru, plášť vybaven omezovačem vakua a aut. odvětráváním s automatickou regulací intenzity ohřevu v jednotlivé fázi, mikroprocesorem řízené automatické vaření, ovládání přes dotykový panel s digitálním displejem – nastavení a zobrazování požadované teploty, aktuální teploty, času, dávkování vody, začátek a konec varného procesu a chybová hlášení, nízkonapěťová elektronická deska /12V/ je oddělena od elektronického modulu / 230 V / s ochranou IP 65, nastavení teploty v rozmezí 30-100°C, mikroprocesorem řízená teplota, mikroprocesor nastavuje s automatickým regulátorem normální a intenzivní var, přesné dávkování teplé a studené vody do kotle přes dotykový panel, vrchní plnění kotle přes ventily teplé a studené vody s otočným ramenem, pressostat, plynové zařízení s elektronickým ovládáním, automatickým zapalováním a kontrolou plamene, automatická kontrola hladiny plnění vyvíječe páry, manometr jako ukazatel tlaku v plášti kotle, nosná rámová konstrukce, roboticky svařená, z nerezové oceli AISI 430 – DIN 1.4016 o síle min. 2 až 3 mm, bezpečnostní vypouštěcí ventil 2", možnost hygienicky spojit s ostatními zařízeními ve varném bloku

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

88	K	49	Kompenzační zákryt varných zařízení č. 47 a 48, kce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 o síle min. 1 mm, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“	ks	1,000	24 985,00	24 985,00	
----	---	----	---	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

89	K	49.a	Boční celoplošný zákryt varného bloku, kce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 o síle min. 1 mm, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“	ks	2,000	25 507,50	51 015,00	
----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
90	K	49 b	Nerezový sokl kolem varného bloku, kce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301 o síle min. 1 mm, povrchová úprava leštěním „Scotch Brite“	ks	1,000	30 495,00	30 495,00		
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).						
91	K	50	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 1800x400x200	ks	4,000	17 575,00	70 300,00		
92	K	51	Stůl pracovní nerez do varného bloku, skříňkový, sp. police	ks	1,000	45 600,00	45 600,00		
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).						
93	K	52	Stůl pracovní nerez do varného bloku, skříňkový, sp. police	ks	1,000	45 600,00	45 600,00		
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).						
94	K	53	Stůl pracovní nerez do varného bloku, skříňkový, sp. police	ks	1,000	61 750,00	61 750,00		
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).						
95	K	54	Stůl pracovní nerez do varného bloku, skříňkový, sp. police	ks	1,000	40 850,00	40 850,00		
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).						
96	K	55	Stůl pracovní nerez, 2x police, zadní a pravý lem	ks	1,000	61 750,00	61 750,00		
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).						
97	K	56	Stůl mycí nerez, dřez 500x500x250 vpravo, pod ním sp. police, zásuvkový blok vlevo (3x zásuvka s plnovýsuvem), zadní lem	ks	1,000	31 825,00	31 825,00		
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).						
98	K	57	Baterie stolní s pákovým ovládáním, otočné ramínko	ks	1,000	4 750,00	4 750,00		
99	K	58	VZT strop 97 m²	ks	1,000	1 843 000,00	1 843 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

D D074

MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBÍ

947 872,00

100	K	01.7	Stůl mycí nerez, dřež 1000x500x300 vpravo, prolis desky, sp. roštová police, přesah pracovní desky 300mm vlevo, zadní a pravý lem	ks	1,000	40 375,00	40 375,00	
-----	---	------	---	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

101	K	02	Sprcha tlaková stolní s napouštěcím ramínkem	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
102	K	03.5	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 1900x300x200	ks	1,000	14 820,00	14 820,00	
103	K	04.6	Granulová myčka černého nádobí, kapacita 6x GN1/1-65 na jeden mycí cyklus	ks	1,000	854 050,00	854 050,00	

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Granulová myčka černého nádobí (mytí bez ručního předmytí či předmáčení), kapacita min. 6xGN1/1-65 na jeden mycí cyklus, náplň granulí ve stroji k mytí min. 8kg, atmosférický izolovaný boiler, oplachové čerpadlo, elektronický ovládací panel s grafickým displejem, min. 3 mycí programy s granulí a 3 bez granulí, veškeré hlavní vnitřní komponenty i venkovní panely z nerez oceli min. jakosti AISI304, mycí nádrž z nerez oceli min. jakosti AISI304, ochrana proti vodě IPX5, provedení pro připojení na studenou vodu, výbava: škrabka, 1x sběrač granulí, 1x min. 8kg originálních granulí, 1x roční servisní sada, 1x dvouletá servisní sada, držák mls a hrnců s košem na naběračky, vložka na tácy a víka, držák na malé pánve, koš na velké hrnce, flexibilní držák hrnců 2x, držák příslušenství na boční stranu stroje.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

104	K	05.5	Regál nerez čtyřroštový	ks	2,000	16 368,50	32 737,00	
-----	---	------	-------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

D D075

MYTÍ STOLNIHO NÁDOBÍ

2 903 646,50

105	K	01.8	Stojan na tácy pojízdný nerez, kap. 24 ks táců	ks	6,000	18 002,50	108 015,00	
106	K	02.7	Stůl pracovní nerez, dřež 500x500x250 vpravo, spodní prostor volný, 1x otvor v prac. desce pro shoz odpadků, zadní a pravý lem	ks	1,000	24 367,50	24 367,50	

Poznámka k položce:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

107	K	03.3	Sprcha tlaková stolní s napouštěcím ramínkem	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
108	K	04.7	Deska pracovní nerez, zadní a levý lem	ks	1,000	6 935,00	6 935,00	
109	K	05.6	Police nástěnná nerez na koše	ks	1,000	4 104,00	4 104,00	
110	K	06.2	Pásová myčka s rekuperací, směr mytí z prava do leva	ks	1,000	2 707 500,00	2 707 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Pásová myčka, směr mytí z prava do leva. Všechny plechové díly, mycí tanky, síla a čerpadla vč. oběžných kol min. z materiálu CrNi-1.4301. Mycí tanky z hlubokotažné oceli, ne svařované (z hygienických důvodů). Dvouplášťové provedení s izolací vč. mycích tanků. Samočistící program Autotimer (myčka myje, jen když je v ní nádobí). Aktivní systém úspory vody a chemie (myčka přizpůsobuje aktuálně spotřebu vody dle množství nádobí na pásu). Elektronické ovládání dotykovým displejem, programovatelné, komunikace přes interface. Ukazatel teplot v mycích fancích a teploty oplachu a sušení. Při spuštění myčky kontrola provozního stavu: funkčnost a těsnost čerpadel, funkčnost topení, umístění síti. Komunikace plně v českém jazyce. Ukazatel spotřeby vody, plnění a oplachu. Min. 3 rychlostí posuvu pásu, možnost zpětného chodu pásu. Kapacita myčky je dle DIN 10510 min. 2800 litrů za hodinu. Využitelná šířka pásu min. 615 mm, max. 750 mm, průchozí výška min. 440 mm. Vstupní, základací zóna o délce min. 800 mm, z loho přístupných min. 740 mm. Předmycí zóna, oplachová zóna třístupňová, spotřeba vody max. 130 l/hod, sušicí zóna, sušení shora i zdola. Výstupní zóna volný konec min. 400 mm. Zpětné získávání tepla. Teplota vzduchu vycházejícího z myčky max. 20°C, nezávisle na teplotě vstupní vody. Tepelné čerpadlo a rekuperace tepla. Samostatné napouštění mycího tanku teplou vodou, samostatně ovládané vypouštění tanků. Transportní pás umožňující mytí v koších. Mycí tank s rameny v blocích. Myčka musí sama rozpoznat automaticky sklo a přístroje a přizpůsobí samostatně parametry mytí. Myčka umožňuje mytí vodou o teplotě min. 65°C. Bez dávkovačů detergentů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
111	K	07.3	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 1600x300x200	ks	1,000	16 055,00	16 055,00	
112	K	08.3	Regál nerez tříroštový, pod spodní polici prostor pro rozdělovač podlahového topení	ks	1,000	22 705,00	22 705,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
113	K	09.2	Umyvadlo nerez vč. baterie s kolenovým ovládáním a sifonu	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	
D D076			VÝDEJ JÍDEL	1 108 122,80				
114	K	01.9	Stojan na přístroje a podnosy pojízdný nerez, police pro ukládání podnosů, nosič na přístroje pro 4x GN1/4 s krytím z plexiskla	ks	2,000	15 010,00	30 020,00	
115	K	02.8	Stůl výdejní nerez, skříňkový, křídlová dvířka, zámek, zabudovaný zásobník na koše, čelní a pravý sokl	ks	1,000	17 147,50	17 147,50	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
116	K	03.6	Stůl výdejní nerez s ohřevnou vanou 2x GN1/1 nedělenou, skříňkový, otevřený, ovl. šachta vpravo, čelní sokl	ks	1,000	40 090,00	40 090,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
117	K	04.8	Stůl výdejní nerez s ohřevnou vanou 4x GN1/1 nedělenou, skříňkový, otevřený, ovl. šachta vpravo, čelní sokl	ks	1,000	79 990,00	79 990,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
118	K	05.7	Stůl výdejní nerez, skříňkový, křídlová dvířka, zámek, zabudovaný vyhřívaný zásobník na talíře, čelní sokl	ks	1,000	16 435,00	16 435,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
119	K	06.3	Stůl výdejní nerez s ohřevnou vanou 4x GN1/1 nedělenou, skříňkový, otevřený, ovl. šachta vpravo, čelní sokl	ks	1,000	79 990,00	79 990,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
120	K	07.4	Stůl výdejní nerez, skříňkový, křídlová dvířka, zámek, zabudovaný vyhřívaný zásobník na talíře, čelní sokl	ks	1,000	16 435,00	16 435,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
121	K	08.4	Stůl výdejní nerez s ohřevnou vanou 4x GN1/1 nedělenou, skříňkový, otevřený, ovl. šachta vpravo, čelní sokl	ks	1,000	79 990,00	79 990,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
122	K	09.3	Nástavba pultová hranatá, bez čelního skla	ks	1,000	47 500,00	47 500,00	
123	K	10.2	Dráha pojezdová nerez čtyřtrubková, 1x lomená	ks	1,000	59 850,00	59 850,00	
124	K	11.2	Stůl výdejní nerez pod vitrinu, skříňkový, otevřený, agregát. šachta vpravo, čelní a zadní mřížka, čelní sokl	ks	1,000	22 766,80	22 766,80	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
125	K	12.2	Vitrina chlazená samoobslužná přefukovaná, chlazená vana na 3x GN1/1-200 s nastavitelnou hloubkou	ks	1,000	119 700,00	119 700,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Vitrina chlazená samoobslužná přefukovaná, chlazená vana na 3x GN1/1-200 s nastavitelnou hloubkou, z čela plexi klapací dvířka, ze zadu posuvná dvířka, 2x skleněná police, LED osvětlení, výklopný výparník, germicidní lampy, agregát umístěný ve stole (podstavbě) <i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
126	K	13.2	Stůl výdejní nerez, skříňkový, otevřený, přestavitelná police, čelní sokl	ks	1,000	20 425,00	20 425,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
127	K	14.2	Vířič na nápoje, 3x 9 ltr., nerezové provedení, polykarbonátové nádoby, lopatkový systém víření (míchání), samoobslužné dávkování	ks	1,000	24 035,00	24 035,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
128	K	15.2	Stůl výdejní nerez, skříňkový, otevřený, zabudovaný zásobník na koše vpravo, čelní a pravý sokl	ks	1,000	24 510,00	24 510,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
129	K	16.2	Stůl výdejní nerez, skříňkový, posuvná dvířka, přestavitelná police, prolis desky o výšce podstavce pro výrobek čaje, otvor v desce pro výrobek čaje, čelní sokl	ks	1,000	27 360,00	27 360,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
130	K	17.1	Výrobek čaje a nápojů 2x 20 l, vč. 2 ks termosů 20 l a filtrů na čaj, kapacita 90ltr./hod (720 šálků)	ks	1,000	146 300,00	146 300,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
131	K	18.1	Termos k čajovaru 20 l, vyhřívání, kompatibilní s položkou 17	ks	2,000	23 750,00	47 500,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
132	K	19.1	Chladicí skříň pro GN2/1, objem min. 460 litrů, teplotní rozsah -2 až +8°C, energetická třída min. B, 770x880x2150	ks	1,000	91 200,00	91 200,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
133	K	20.1	Regál nerez čtyřpolicový	ks	1,000	16 368,50	16 368,50	
134	K	21.1	Umyvadlo nerez vč. baterie s kolenovým ovládáním a sifonu	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	22.1	Vozík transportní nerez, staticky vyhřívaný v hygienickém provedení dle DIN 18865, provedení H2 s bočními prolisy pro uchycení gastronádob pro 17 ks GN 2/1, rozteč vsunů 65 mm, dveře otočné o 270°	ks	1,000	64 600,00	64 600,00	
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
136	K	23.1	Zásobník na talíře pojízdný nerez, ohřevný, kap. 120 talířů, regulace teploty +30°C do +90°C, vč. plast. poklopů	ks	1,000	27 835,00	27 835,00	
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
D	D151		PŘÍPRAVNA/VÝDEJ				518 225,00	
137	K	01.5	Umyvadlo nerez vč. baterie s kolenovým ovládáním a sifonu	ks	1,000	8 075,00	8 075,00	
138	K	02.9	Regál skladový komaxit, 4 police	ks	1,000	13 537,50	13 537,50	
139	K	04.9	Stolek pracovní pojízdný nerez, spodní police	ks	1,000	13 965,00	13 965,00	
140	K	05.8	Stůl mycí nerez, dřez 400x400x250, sp. prostor volný, zadní lem	ks	1,000	16 482,50	16 482,50	
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
141	K	06.4	Baterie stolní s pákovým ovládáním, otočné ramínko	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	
142	K	07.5	Podlahový žlab nerez s roštěm vč. Sifonu, 600x300x200	ks	2,000	9 072,50	18 145,00	
143	K	08.5	Chlazený stůl nerez, -2 až +10°C, 2x prostor pro GN s dvířky, zadní lem, vč. agregátu vlevo	ks	1,000	104 500,00	104 500,00	
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
144	K	09.4	Blixer stolní, objem min. 5,5 ltr., rychlost 1500 a 3000 ot/min, výkon min. 3,5kg, kovový motorový blok, nerezová hřídel motoru, nerezová nádoba s držadlem, průhledné víko s otvorem, nerezový nůž se 2 zoubkovanými čepelemi, magnetická bezpečnostní pojist	ks	1,000	65 645,00	65 645,00	
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
145	K	10.3	Stůl pracovní nerez, spodní police, zadní a levý lem	ks	1,000	9 975,00	9 975,00	
	P		Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).					
146	K	11.3	Skříňka nástěnná nerez, posuvná dvířka, přestavitelná police	ks	1,000	13 680,00	13 680,00	
147	K	12.3	Stůl pracovní nerez, spodní police, zadní lem	ks	1,000	9 975,00	9 975,00	
148	K	13.3	Skříňka nástěnná nerez, posuvná dvířka, přestavitelná police	ks	1,000	13 680,00	13 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	14.3	Stůl výdejní nerez s ohřevnou vanou 3x GN1/1 nedělenou, skříňkový, otevřený, ovl. šachta vpravo, zadní a pravý částečný lem	ks	1,000	45 600,00	45 600,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
150	K	15.3	Police nástěnná nerez dvoupatrová	ks	1,000	7 125,00	7 125,00	
151	K	16.3	Stůl mycí nerez, dřez 400x400x250 vlevo, sp. prostor volný, zadní a levý lem	ks	1,000	11 495,00	11 495,00	
Poznámka k položce: Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
152	K	17.2	Sprcha tlaková stolní s napouštěcím ramínkem	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
153	K	18.2	Police nástěnná na koše nerez	ks	1,000	5 130,00	5 130,00	
154	K	19.2	Myčka na nádobí podstolová s oplachovým čerpadlem, odpadní čerpadlo, zabudovaný kontinuální změkčovač vody, vč. dávkovače oplach. Prostředku	ks	1,000	137 750,00	137 750,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Myčka na nádobí podstolová s oplachovým čerpadlem, odpadní čerpadlo, zabudovaný kontinuální změkčovač vody, vč. dávkovače oplach. prostředku, celonerezová konstrukce s lisovaným mycím tankem v hygienickém provedení, elektronické ovládání s možností zobrazení aktuálního stavu myčky (teplot), plné v češtině, zobrazení aktuální fáze programu, pro koše min. 500x500mm, možnost mytí dvou košů současně, program na přibory, odvod páry po skončení mycího cyklu mimo stroj a prostor obsluhy, mycí ramena nerezová, min. 2 mycí programy + nekonečný program, kapacita min. 40 košů, spotřeba vody max. 2 litry na mycí cyklus, vč. rošlu pro mytí dvou košů Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
155	K	20.2	Deska parapetní odkládací nerez, 1100x700x40	ks	1,000	6 460,00	6 460,00	
156	K	21.2	Deska parapetní výdejní nerez, 1050x700x40	ks	1,000	6 365,00	6 365,00	
D D179 SKLAD ODPADU							170 097,50	
157	K	01.10	Sprcha nástěnná s pákovou baterií a napouštěcím ramínkem	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
158	K	02.10	Podlahový žlab nerez s roštem vč. Sifonu, 1000x500x200	ks	1,000	7 457,50	7 457,50	
159	K	03.7	Chladicí box, bez podlahy, 0 až +10°C, vč. chladicího agregátu, stavebnicový modulový box	ks	1,000	156 750,00	156 750,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Chladicí box, bez podlahy, 0 až +10°C, vč. chladicího agregátu stavebnicový modulový box, systém spojení panelů pero-drážka vč. rohových sloupků, opláštění bíle lakované, žárové pozink. ocelový plech tl. min. 0,6mm, PUR izolace tl. min. 60mm, chladiřenská otočná dveře levé š. 800 mm, bíle lakované, vč. zamykání a bezp. otevírání zevnitř boxu, osvětlení LED, krycí lišty mezi stěnami nebo stropem a stávbou, chladicí agregát na boxu Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).								
D D180 PŘÍJEM ZBOŽÍ							20 900,00	
160	K	01.11	Váha příjmová 300 kg, rozměr můstku 1000x800mm	ks	1,000	16 625,00	16 625,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Váha příjmová 300 kg, rozměr mřížky 1000x800mm, kce z ocelových komaxitových profilů, vrchní krycí plach ocelový komaxitový s možností odklopení, vě. obvodového rámu z nerezové oceli k zabudování do podlahy a úředního ověření.

P

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a
slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použít, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

161	K	01A	Indikátor - vyhodnocovacího zařízení k váze k montáži na stěnu	ks	1,000	4 275,00	4 275,00	
-----	---	-----	--	----	-------	----------	----------	--

D OST

SPOLEČNĚ POLOŽKY

2 066 250,00

162	K	01.12	Doprava	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	
163	K	02.11	Montáž	soubor	1,000	1 710 000,00	1 710 000,00	
164	K	03.8	Zaškolení personálu po dobu 4 pracovních směn a 8 hodin	soubor	1,000	14 250,00	14 250,00	
165	K	04.10	Výchozí revize	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00	
166	K	05.9	Výrobní dokumentace	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	
167	K	06.5	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	61 750,00	61 750,00	
168	K	07.6	HACCP	soubor	1,000	71 250,00	71 250,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.7.B - Drobný inventář

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH

1 338 673,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 338 673,60	21,00%	281 121,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 619 795,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: D.1.4.7.B - Drobný inventář
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 338 673,60
GST01 - Konvektomaty	430 306,00
GST02 - Vodní lázně a transportní vozíky	157 660,80
GST03 - Chlazené stoly	9 900,00
GST04 - Drobné vybavení	740 806,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

D.1.4.7.B - Drobný inventář

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám, 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 338 673,60

D		GST01	Konvektomaty						430 306,00
1	K	31401103170100	nerez,GN 1/1 - 100,objem 13,7 l s víkem	ks	20,000	1 584,00	31 680,00		
2	K	3140104	nerez,GN 1/1 - 40,objem 5,1 l	ks	20,000	495,40	9 908,00		
3	K	3140106	nerez,GN 1/1 - 65,objem 9,2 l	ks	30,000	404,80	12 144,00		
4	K	3160110	nerez,GN 1/1 - 100,děrovaná,bez víka	ks	40,000	2 675,20	107 008,00		
5	K	3180002	nerez,GN 1/1- 40,smaltovaná	ks	25,000	594,00	14 850,00		
6	K	3180003	nerez,GN 1/1 - 65,smaltovaná,objem, 8,8 l	ks	25,000	880,00	22 000,00		
7	K	3170901	rošt nerez GN 1/1	ks	25,000	1 056,00	26 400,00		
8	K	3170906	rošt trilax GN 1/1	ks	20,000	3 168,00	63 360,00		
9	K	3180053	plech granitem emailovaný na smažení GN 1/1 x 20	ks	30,000	2 851,20	85 536,00		
10	K	3170937	koš na hranolky GN 1/1	ks	15,000	1 760,00	26 400,00		
11	K	3230039	plech GN 1/1 perforovaný Al/teflon	ks	10,000	1 980,00	19 800,00		
12	K	801480879949	rošt na grilování GN 1/1	ks	5,000	2 244,00	11 220,00		

D		GST02	Vodní lázně a transportní vozíky						157 660,80
13	K	3150120	nerez, GN 1/1 - 200, objem 27,8 l, s uchy	ks	50,000	528,00	26 400,00		
14	K	3170400	víko bez výřezu GK 1/1	ks	15,000	792,00	11 880,00		
15	K	3170260	víko s výřezem na naběračku GK 1/1	ks	15,000	462,00	6 930,00		
16	K	3150320	nerez, GN 1/2 - 200, objem 12 l, s uchy	ks	30,000	1 056,00	31 680,00		
17	K	3170420	víko bez výřezu GK 1/2	ks	10,000	528,00	5 280,00		
18	K	3170262	víko s výřezem na naběračku GK 1/2	ks	10,000	616,00	6 160,00		
19	K	3150420	nerez, GN 1/3 - 200, objem 7,2 l, s uchy	ks	40,000	704,00	28 160,00		
20	K	3170430	víko bez výřezu GK 1/3	ks	15,000	118,80	1 782,00		
21	K	3170263	víko s výřezem na naběračku GK 1/3	ks	15,000	440,00	6 600,00		
22	K	3150620	nerez, GN 1/6 - 200, objem 3,2 l, s uchy	ks	30,000	352,00	10 560,00		
23	K	3170460	víko bez výřezu GK 1/6	ks	15,000	272,80	4 092,00		
24	K	3170265	víko s výřezem na naběračku GK 1/6	ks	15,000	369,60	5 544,00		
25	K	3170001	nerez,děrované dno GN 1/1	ks	3,000	528,00	1 584,00		
26	K	3170002	nerez,děrované dno GN 1/2	ks	6,000	369,60	2 217,60		
27	K	3170003	nerez,děrované dno GN 1/3	ks	3,000	369,60	1 108,80		
28	K	3190101	nerez,příčka 325 mm	ks	6,000	92,40	554,40		
29	K	3190100	nerez,příčka 530 mm	ks	4,000	132,00	528,00		
30	K	3170901	rošt nerez GN 1/1	ks	10,000	660,00	6 600,00		

D		GST03	Chlazené stoly						9 900,00
31	K	3170901	rošt nerez GN 1/1	ks	15,000	660,00	9 900,00		

D		GST04	Drobné vybavení						740 806,80
32	K	3223393	hmec nerez,objem 11 l , pr.280 mm,výška 170 mm včetně poklice	ks	3,000	3 141,60	9 424,80		
33	K	3223394	hmec nerez,objem 15 l ,pr.320 mm,výška 190 mm včetně poklice	ks	3,000	1 751,20	5 253,60		
34	K	3223381	hmec nerez,objem 25 l,pr.320 mm,výška 320 mm včetně poklice	ks	3,000	3 397,70	10 193,10		
35	K	3223395	hmec nerez,objem 22,5 l ,pr.360 mm,výška 220 mm včetně poklice	ks	3,000	2 974,40	8 923,20		
36	K	3223396	hmec nerez,objem 29,5 l,pr.400 mm,výška 250 mm včetně poklice	ks	3,000	5 051,20	15 153,60		
37	K	3223397	hmec nerez,objem 45 l,pr.450 mm,výška 280 mm včetně poklice	ks	3,000	5 104,00	15 312,00		
38	K	3223400	kastrol nerez,objem 5 l ,pr.240 mm,výška 100 mm včetně poklice	ks	3,000	1 144,00	3 432,00		
39	K	3223401	kastrol nerez,objem 7 l ,pr.280 mm,výška 120 mm včetně poklice	ks	3,000	1 232,00	3 696,00		
40	K	3223402	kastrol nerez,objem 12 l ,pr.320 mm,výška 150 mm včetně poklice	ks	3,000	1 900,80	5 702,40		
41	K	3223403	kastrol nerez,objem 17 l,pr.360 mm,výška 170 mm včetně poklice	ks	3,000	2 358,40	7 075,20		
42	K	3223404	kastrol nerez,objem 25 l,pr.400 mm ,výška 190 mm včetně poklice	ks	3,000	3 735,60	11 206,80		
43	K	3223405	kastrol nerez,objem 35 l ,pr.450 mm,výška 220 mm včetně poklice	ks	3,000	4 840,00	14 520,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	3223418	rendlík nízký,pr.200 mm,objem 2,5 l	ks	2,000	1 258,40	2 516,80	
45	K	3223416	rendlík nízký,pr.160 mm,objem 1,5 l	ks	2,000	968,00	1 936,00	
46	K	4400503	odměrka nerez ,objem 3 l	ks	1,000	1 980,00	1 980,00	
47	K	400409430866	sáček cukrářský + sada špiček 300 mm	ks	3,000	232,30	696,90	
48	K	570502555050	štetec potravinářský,190 mm	ks	3,000	290,40	871,20	
49	K	401030300422	radýlko na těsto vroubkované ,pr.60 mm	ks	2,000	203,30	406,60	
50	K	8430194	rukavice do trouby ,do + 350 C	ks	2,000	580,80	1 161,60	
51	K	332598000432	síto na halušky / noky na pr. 600 mm hrnec	ks	1,000	2 692,80	2 692,80	
52	K	400409411387	struhadlo nerez,čtyři stěny	ks	3,000	184,80	554,40	
53	K	400409410227	jehly na rolády,set 10 kusů	ks	20,000	44,00	880,00	
54	K	401030303500	škrabka na brambory	ks	5,000	198,00	990,00	
55	K	400409410617	škrabka na brambory výklopná	ks	5,000	264,00	1 320,00	
56	K	1510252	sekáček na maso	ks	1,000	3 960,00	3 960,00	
57	K	1310106	magnetická lišta na nože	ks	5,000	660,00	3 300,00	
58	K	1710701	kleště univerzální,balení po 6 kusech	ks	2,000	2 244,00	4 488,00	
59	K	3410483	ocelová pánev,ocel černá ,pr.280 mm,výška 35 mm	ks	4,000	1 293,60	5 174,40	
60	K	3410485	ocelová pánev,ocel černá,pr.320 mm,výška 40 mm	ks	4,000	1 636,80	6 547,20	
61	K	1580080	háček na maso nerez,délka 80 mm,pr.40 mm	ks	10,000	264,00	2 640,00	
62	K	1580114	háček na maso nerez,délka 140 mm,pr.50 mm	ks	10,000	330,00	3 300,00	
63	K	1650202	obracečka nerez/plast	ks	2,000	660,00	1 320,00	
64	K	801480873415	stěrka polyamid do 220 C,350 mm délka	ks	10,000	281,60	2 816,00	
65	K	801480801523	cukrářská karta plast PP,120 x 86 mm	ks	10,000	39,60	396,00	
66	K	859505485605	vařečka oválná dřevo ,délka 300 mm	ks	4,000	26,40	105,60	
67	K	859505485607	vařečka oválná dřevo ,délka 350 mm	ks	4,000	31,70	126,80	
68	K	859505485609	vařečka oválná dřevo,délka 400 mm	ks	4,000	31,70	126,80	
69	K	859505485611	vařečka oválná dřevo,délka 450 mm	ks	4,000	34,30	137,20	
70	K	859505485613	vařečka oválná dřevo,délka 500 mm	ks	4,000	41,40	165,60	
71	K	859505485649	vařečka kulatá dřevo,délka 300 mm	ks	4,000	22,90	91,60	
72	K	859505485650	vařečka kulatá dřevo,délka 350 mm	ks	4,000	26,40	105,60	
73	K	859505485674	vařečka kulatá dřevo,délka 400 mm	ks	4,000	29,00	116,00	
74	K	859505485675	vařečka kulatá dřevo ,délka 450 mm	ks	4,000	34,30	137,20	
75	K	859505485688	vařečka kulatá dřevo ,délka 800 mm	ks	4,000	264,00	1 056,00	
76	K	859505486111	kopisto dřevo,délka 1500 mm	ks	5,000	369,60	1 848,00	
77	K	859505485687	vařečka kulatá dřevo ,délka 1000 mm	ks	4,000	303,60	1 214,40	
78	K	859505485681	obracečka dřevo ,délka 295 mm	ks	3,000	39,60	118,80	
79	K	859505485637	obracečka dřevo,délka 350 mm	ks	3,000	26,40	79,20	
80	K	1650202.1	obracečka nerez/plast ,délka 250 mm,šířka 75 mm	ks	3,000	144,30	432,90	
81	K	1660102	metla 8 drát ,délka 350 mm	ks	4,000	205,00	820,00	
82	K	1660128	metla 12 drát,délka 250 mm	ks	2,000	176,00	352,00	
83	K	404492500854	mačkadlo brambor,pr. 130 mm,délka 600 mm	ks	2,000	1 126,40	2 252,80	
84	K	1650012	mačkadlo brambor,šířka 150 mm,délka 800 mm	ks	2,000	778,80	1 557,60	
85	K	1710103	vidlice na maso nerez,délka 570 mm	ks	5,000	601,90	3 009,50	
86	K	1660129	metla 12 drát,délka 300 mm	ks	4,000	323,80	1 295,20	
87	K	1660130	metla 12 drát ,délka 350 mm	ks	3,000	352,00	1 056,00	
88	K	801480802364	kleště na gril nerez,tloušť,mat.1,2 mm,délka 245 mm	ks	10,000	260,50	2 605,00	
89	K	801480802365	kleště na gril nerez,tloušť,mat.1,2 mm,délka 325 mm	ks	10,000	369,60	3 696,00	
90	K	401030307001	pinzeta,300 mm	ks	5,000	937,20	4 686,00	
91	K	1610337	lopatka oblá,obsah 1 l	ks	5,000	528,00	2 640,00	
92	K	3250515	mísa perforovaná na zeleninu,pr.280 mm	ks	5,000	3 194,40	15 972,00	
93	K	3250516	mísa perforovaná na zeleninu,pr.400 mm	ks	5,000	3 498,00	17 490,00	
94	K	3250274	nerezová mísa,pr.300 mm,objem 5 l	ks	10,000	884,40	8 844,00	
95	K	3250276	nerezová mísa,pr.360 mm,objem 8 l	ks	10,000	968,00	9 680,00	
96	K	801480800424	nerez špičák ,pr. 260 mm,perforovaný nerez 1,7 mm	ks	5,000	1 597,20	7 986,00	
97	K	1620127	nerez špičák ,pr. 300 mm,sitované provedení	ks	2,000	1 320,00	2 640,00	
98	K	841248700899	naběračka nerez,vyražený obsah,délka 300 mm,pr.80 mm,objem 0,12 l	ks	10,000	277,20	2 772,00	
99	K	841248700900	naběračka nerez,vyražený obsah,délka 370 mm,pr.90 mm,objem 0,2 l	ks	10,000	284,20	2 842,00	
100	K	841248700901	naběračka nerez,vyražený obsah,délka 370 mm,pr.100 mm,objem 0,25 l	ks	20,000	290,40	5 808,00	
101	K	841248700902	naběračka nerez,vyražený obsah,délka 370 mm,pr.120 mm,objem 0,5 l	ks	10,000	528,00	5 280,00	
102	K	841248700904	naběračka nerez,vyražený obsah,objem 1 l	ks	5,000	1 038,40	5 192,00	
103	K	1620150	cedníkové síto jemné nerez,pr.120 mm,délka rukojeti 150 mm,6,5 otvor / cm2	ks	5,000	220,00	1 100,00	
104	K	1620151	cedníkové síto jemné nerez,pr.160 mm,délka rukojeti 150 mm,6,5 otvor / cm3	ks	5,000	246,40	1 232,00	
105	K	1620153	cedníkové síto jemné nerez,pr.200 mm,délka rukojeti 190 mm,6,5 otvor / cm4	ks	5,000	365,20	1 826,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	1620111	cedníkové síto jemné nerez,pr.220 mm,délka rukojeti 210 mm,6,5 otvor / cm5	ks	5,000	453,20	2 266,00	
107	K	1620113	cedníkové síto,hrubé nerez,pr.260 mm,délka rukojeti 280 mm	ks	5,000	950,40	4 752,00	
108	K	1700100	palička na maso,celohliníková hlava / dřevěná rukojeť	ks	5,000	528,00	2 640,00	
109	K	1650300	obracečka na smažení nerez,plná,100 x 100 mm,délka 390 mm	ks	5,000	271,00	1 355,00	
110	K	1650301	obracečka na smažení nerez,perforovaná,100 x 100 mm,délka 390 mm	ks	5,000	299,20	1 496,00	
111	K	1610321	cedníková naběračka nerez,pr.160 mm,délka 470 mm	ks	3,000	1 254,00	3 762,00	
112	K	1610329	podběrák nerez / plast rukojeť ,pr.200 mm,délka 550 mm	ks	1,000	902,00	902,00	
113	K	1710103.1	vidlice na obracení nerez,délka 400 mm	ks	5,000	264,00	1 320,00	
114	K	1710105	lžice na servírování nerez,délka 400 mm	ks	40,000	220,00	8 800,00	
115	K	1710104	lžice perforovaná nerez,délka 400 mm	ks	40,000	237,60	9 504,00	
116	K	1710108	lžice cedníková - odpěňovačka nerez,délka 400 mm	ks	5,000	281,60	1 408,00	
117	K	1710106	lžice na špagety nerez,délka 400 mm	ks	5,000	211,20	1 056,00	
118	K	1650303	obracečka perforovaná nerez,délka 340 mm	ks	5,000	536,80	2 684,00	
119	K	1710109	obracečka nerez,délka 400 mm	ks	5,000	264,00	1 320,00	
120	K	859505487301	válek dřevěný s ložisky ,pr.90 mm,délka 300 mm	ks	2,000	1 306,80	2 613,60	
121	K	1610325	cedníková naběračka,pr.240 mm,délka 510 mm	ks	3,000	448,80	1 346,40	
122	K	1680200	plastové lahve na dresink objem 1 l	ks	20,000	264,00	5 280,00	
123	K	4170(536851850852	barevná deska s drážkou polyetylen,protiskluzové nožky,barva-bílá,červená,zelená,žlutá,modrá,rozměr 500 x 350 x 15 mm	ks	5,000	990,00	4 950,00	
124	K	1700130	stojan na desky nerez,pro 6 desek	ks	5,000	778,80	3 894,00	
125	K	3330015	podnos na nádobí,podnos GN 1/1,mramorovaný ,vhodné do myček na nádobí	ks	600,000	453,20	271 920,00	
126	K	401030304946	nůž kuchařský-kovaný,délka ostří 150 mm	ks	5,000	1 707,20	8 536,00	
127	K	401030304943	nůž kuchařský-kovaný,délka ostří 200 mm	ks	5,000	2 516,80	12 584,00	
128	K	401030303750	nůž kuchařský-kovaný,délka ostří 250 mm	ks	5,000	2 481,60	12 408,00	
129	K	401030303645	nůž kuchařský-kovaný,délka ostří 280 mm	ks	5,000	2 728,00	13 640,00	
130	K	401030300889	nůž japonský - kovaný,délka ostří 180 mm	ks	5,000	543,80	2 719,00	
131	K	401030304941	nůž filetovací - kovaný,délka ostří 180 mm	ks	4,000	1 513,60	6 054,40	
132	K	401030303590	nůž vykošťovací - kovaný,délka ostří 130 mm	ks	4,000	990,00	3 960,00	
133	K	401030303460	nůž na zeleninu a ovoce -kovaný,délka ostří 130 mm	ks	4,000	435,60	1 742,40	
134	K	401030303625	nůž uženářský s výbrusem-kovaný,délka ostří 260 mm	ks	3,000	1 918,40	5 755,20	
135	K	401030303461	nůž na zeleninu -kovaný,délka ostří 80 mm	ks	3,000	915,20	2 745,60	
136	K	401030303455	nůž k loupání - kovaný,délka ostří 100 mm	ks	3,000	1 056,00	3 168,00	
137	K	401030303556	nůž na pečivo - kovaný,délka ostří 200 mm	ks	3,000	1 716,00	5 148,00	
138	K	401030304270	vidlice - kovaná,délka ostří 180 mm	ks	5,000	1 232,00	6 160,00	
139	K	1420027	ocílka oválná brusná délka 310 mm	ks	2,000	699,60	1 399,20	
140	K	400162700038	brusič nožů ele.-1.stupeň leštění,2.stupeň broušení,230 V / 65 W stolní otvírák na konzervy	ks	1,000	25 168,00	25 168,00	
141	K	711024997800009780	nerez,regulovatelný,max.výška 350 mm,uchycení na pracovní desku o max.toušťce 55 mm,náhradní nůž náhradní kolečko	ks	1,000	3 550,80	3 550,80	
142	K	MP350	ruční ponorný tyčový mixér a šlehač zvon a motorový blok nerez	ks	1,000	12 614,80	12 614,80	
143	K	7110224	stojan na kotouče	ks	1,000	1 848,00	1 848,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-02 - Opláštění transfostanice

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH

94 007,10

DPH základní
snižovaná

Základ daně
94 007,10
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
19 741,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

113 748,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-02 - Opláštění transfo stanice

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

94 007,10

HSV - Práce a dodávky HSV

59 909,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 180,06

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 818,78

998 - Přesun hmot

910,40

PSV - Práce a dodávky PSV

34 097,86

783 - Dokončovací práce - nátěry

34 097,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-02 - Opláštění transfo stanice

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 007,10

D	HSV	Práce a dodávky HSV					59 909,24	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					35 180,06	
1	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	92,296	367,80	33 946,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622321141								
VV (5,43+6,54)*2*(190,62-(186,49+186,37+186,42+186,70)/4)-					92,296			
VV 1,64*2,60-0,54*2,03*2					92,296			
VV Součet								
2	K	636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	1,000	847,40	847,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/636311122								
VV 1,0*1,0					1,000			
VV Součet					1,000			
3	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	1,050	367,80	386,19	CS ÚRS 2024 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					23 818,78	
4	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	98,753	55,20	5 451,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111								
VV (5,43+6,54)*2*(190,62-(186,49+186,37+186,42+186,70)/4)					98,753			
VV Součet					98,753			
5	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	98,753	1,70	167,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211								
6	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	98,753	33,60	3 318,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811								
7	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	92,296	83,40	7 697,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015391								
VV (5,43+6,54)*2*(190,62-(186,49+186,37+186,42+186,70)/4)-					92,296			
VV 1,64*2,60-0,54*2,03*2					92,296			
VV Součet								
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,445	154,90	843,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512								
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81,675	13,10	1 069,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519								
VV 5,445*15 "Přepočtené koeficientem množství					81,675			
VV Součet					81,675			
10	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	5,445	807,00	4 394,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013113								
11	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,445	161,00	876,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997321611								
D	998	Přesun hmot					910,40	
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,548	357,30	910,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					34 097,86	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					34 097,86	
13	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	13,430	59,20	795,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301303								
VV PlochaNátěru					13,430			
14	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	13,430	63,30	850,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311								
VV PlochaNátěru					13,430			
15	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	13,430	5,10	68,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401								
VV 2 * 1,64 * 2,59 " Z94 Nový nátěr dveří trafostanice 1640/2590, otryskání starého nátěru, nátěr nový, BT3, specifikace dle PD					8,495			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	2 * 2,03 * 0,54 " Z95 nový nátěr žaluzie trafostanice 2030/540, otryskání starého nátěru, nátěr nový, specifikace dle PD		2,192			
		WV	2 * 2,54 * 0,54 " Z96 nový nátěr žaluzie trafostanice 2540/540, otryskání starého nátěru, nátěr nový, specifikace dle PD		2,743			
		VV	PlochaNátěru Součet		13,430			
16	K	783342101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyuretanovým	m2	13,430	120,60	1 619,66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783342101					
		VV	PlochaNátěru		13,430			
17	K	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový	m2	13,430	96,80	1 300,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783343101					
		VV	PlochaNátěru		13,430			
18	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	13,430	121,40	1 630,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783344101					
		VV	PlochaNátěru		13,430			
19	K	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	13,430	135,50	1 819,77	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783344201					
		VV	PlochaNátěru		13,430			
20	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	13,430	124,10	1 666,66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783347101					
		VV	PlochaNátěru		13,430			
21	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	92,296	43,80	4 042,56	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823133					
22	K	783826313	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový	m2	92,296	220,00	20 305,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826313					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-03 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH		2 383 446,77	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 383 446,77	21,00%	500 523,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 883 970,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-03 - Zpevněné plochy
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 383 446,77
HSV - Práce a dodávky HSV		2 254 556,88
1 - Zemní práce		84 112,99
2 - Zakládání		32 757,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce		23 664,44
4 - Vodorovné konstrukce		58 173,96
5 - Komunikace		866 316,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		134 482,52
9 - Ostatní konstrukce a práce		711 176,01
997 - Přesun sutě		278 334,92
998 - Přesun hmot		65 538,71
PSV - Práce a dodávky PSV		128 889,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		7 045,57
764 - Konstrukce klempířské		93 122,92
765 - Krytina skládaná		17 049,14
783 - Dokončovací práce - nátěry		11 672,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-03 - Zpevněné plochy

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8 Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 8 Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín Zpracovatel: ATELIER ALEŠ,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 383 446,77	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 254 556,88	
D 1 Zemní práce							84 112,99	
1	K	113106581	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z plastových nebo pryžových dlaždic s ložem z kameniva	m2	276,000	13,60	3 753,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106581					
VV			23,00*12,0					
VV			Součet					
					276,000			
					276,000			
2	K	R11315201	Odstranění podkladu zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	78,000	257,80	20 108,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/R11315201					
VV			12*26*0,25					
VV			Součet					
					78,000			
					78,000			
3	K	139911103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdíva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	0,495	2 046,00	1 012,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139911103					
VV			"příprava na vstupní branku" 1,10*0,90*0,50					
VV			Součet					
					0,495			
					0,495			
4	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	39,422	72,20	2 846,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106					
VV			12*26*0,10					
VV			78,30*0,70*0,15					
VV			Součet					
					31,200			
					8,222			
					39,422			
5	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	8,320	457,60	3 807,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103					
VV			"drenáž hřiště" 26,0*2*0,40*0,40					
VV			Součet					
					8,320			
					8,320			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	47,742	189,20	9 032,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			"odkopávky" 39,422					
VV			"rýhy" 8,32					
VV			Součet					
					39,422			
					8,320			
					47,742			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	238,710	8,80	2 100,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	47,742	14,50	692,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	95,484	290,40	27 728,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
10	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	617,558	21,10	13 030,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302					
VV			"S10+78,30*0,70+S9+S4" 617,558					
VV			Součet					
					617,558			
					617,558			
D 2 Zakládání							32 757,09	
11	K	212752102	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150	m	52,000	449,70	23 384,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"drenáž" 26,0*2		52,000			
	VV		Součet		52,000			
12	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	52,000	32,50	1 690,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212972113					
	VV		26,0*2		52,000			
	VV		Součet		52,000			
13	K	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrskem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	m	52,000	67,20	3 494,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/214500111					
	VV		26,0*2		52,000			
	VV		Součet		52,000			
14	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	8,320	503,40	4 188,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		52,0*0,40*0,40		8,320			
	VV		Součet		8,320			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				23 664,44	
15	K	348211911-R	Dozdění chybějící části podezdívky z cihel plných, úprava ostění / předpoklad 30%	m3	2,756	1 038,40	2 861,83	
16	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	314,324	14,10	4 431,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,765 / (0,290 * 0,140 * 0,065)		1 047,745			
	VV		1047,745*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		314,324			
17	K	348213212-R	Oprava a doplnění krytu podezdívky z lícových cihel	m2	2,756	5 940,00	16 370,64	
	VV		"dozdívka podezdívky" 1,0*0,90*0,50		0,450			
	VV		"nika pro elektro skříň" 2,15*3,00*0,50-(1,42*1,85)*0,35		2,306			
	VV		Součet		2,756			
D 4			Vodorovné konstrukce				58 173,96	
18	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného	m2	617,558	94,20	58 173,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451577777					
	VV		"S10" 276		276,000			
	VV		"pod betonové dlaždice kolem hřiště" 78,30*0,70		54,810			
	VV		"S4" 192,608		192,608			
	VV		"S9" 94,14		94,140			
	VV		Součet		617,558			
D 5			Komunikace				866 316,24	
19	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	276,000	88,90	24 536,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564221111					
	VV		"S10" 276		276,000			
	VV		Součet		276,000			
20	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	156,550	315,00	49 313,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564762111					
	VV		"S8" 156,55		156,550			
	VV		Součet		156,550			
21	K	564811113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 70 mm	m2	276,000	83,60	23 073,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564811113					
	VV		"S10" 276		276,000			
	VV		Součet		276,000			
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	286,748	161,90	46 424,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
	VV		"S4+S9" 286,748		286,748			
	VV		Součet		286,748			
23	K	564851112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm	m2	276,000	172,50	47 610,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851112					
	VV		"S10" 276		276,000			
	VV		Součet		276,000			
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	156,550	214,70	33 611,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
	VV		"S8" 156,55		156,550			
	VV		Součet		156,550			
25	K	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	156,550	315,00	49 313,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565146111					
	VV		"S8" 156,55		156,550			
	VV		Součet		156,550			
26	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	156,550	22,90	3 585,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112					
	VV		"S8" 156,55		156,550			
	VV		Součet		156,550			
27	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	156,550	11,90	1 862,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211111					
	VV		"S8" 156,55		156,550			
	VV		Součet		156,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	156,550	257,00	40 233,35	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134111					
		VV	"skladba oprava vozovky v Sovově ulici" 10,10*15,50		156,550			
		VV	Součet		156,550			
29	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	50,379	460,20	23 184,42	CS ÚRS 2024 02
		VV	"uvažováno 1l=7m2 - (S4+S8)/7" 49,88+0,499		50,379			
		VV	Součet		50,379			
30	K	589211111	Umělý travník pro sportovní povrchy fotbalová hřiště elastická podložka ze směsi PU pojiva a gumového SBR granulátu tl. 35 mm	m2	276,000	431,20	119 011,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/589211111					
31	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	41,625	558,80	23 260,05	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591211111					
		VV	"skladba S7" 15*0,30*9,25		41,625			
		VV	Součet		41,625			
32	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	43,706	576,40	25 192,14	CS ÚRS 2024 02
		VV	41,625*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		43,706			
33	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	286,748	619,50	177 640,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591411111					
		VV	10,55*7,30-2,0*2,0-1,50*3,95		67,090			
		VV	0,25*(10,45+2,80)+8,60*0,68+(8,60+2,55)/2*(6,80-0,68)+(1,80*2,55)/2		45,575			
		VV	0,25*(3,0+11,20+2,45)+1,20*5,05+0,80*(28,50+9,80)+4,0*6,0+(9,50+13,70)/2*1,30		79,943			
		VV	Mezisoučet		192,608			
		VV	"oprava chodníku"					
		VV	"u hřiště" 0,55*(23,10+12,70)*2		39,380			
		VV	"chodník po vodovodní přípoje" 3,80*1,10		4,180			
		VV	"chodník po kanalizační přípoje" 3,80*2,10		7,980			
		VV	"v blízkosti stávajícího plotu" 1,50*20+1,80*7,00		42,600			
		VV	Mezisoučet		94,140			
		VV	Součet		286,748			
34	K	589811121	Umělý travník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť šířky 10 cm	m	200,000	138,20	27 640,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/589811121					
		VV	"odhad množství, bude fakturováno dle skutečnosti" 200		200,000			
		VV	Součet		200,000			
35	K	593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárníc pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	276,000	117,90	32 540,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/593532114					
		VV	"plocha víceúčelového hřiště" 23*12		276,000			
		VV	Součet		276,000			
36	M	28323166	travník umělý pro multisport z monofilních vláken vlas v do 25mm	m2	278,760	330,90	92 241,68	CS ÚRS 2024 02
37	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	39,150	279,00	10 922,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811220					
		VV	"obvod hřiště" 78,30*0,50		39,150			
		VV	Součet		39,150			
38	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	41,108	367,80	15 119,52	CS ÚRS 2024 02
		P	Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: KV-9					
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				134 482,52	
39	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	266,490	43,60	11 618,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
		VV	"plot podezdívka"					
		VV	(2,90+14,50+12,85+5,0+3,0+28,70+15)*2*0,70		114,730			
		VV	Mezisoučet		114,730			
		VV	"plot - sloupky"					
		VV	1,90*0,50*4*19+1,70*0,50*4*17		130,000			
		VV	1,70*(0,90+0,50)*2*3		14,280			
		VV	"sloupek" 1,90*(2,15+0,50)*2-1,40*1,85		7,480			
		VV	Mezisoučet		151,760			
		VV	Součet		266,490			
40	K	622325203	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové dvourvrstvé stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	151,760	339,70	51 552,87	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325203					
		VV	"sloupky" 151,76		151,760			
		VV	Součet		151,760			
41	K	622326121	Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn	m2	114,730	486,60	55 827,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622326121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně</i> "podezdívka" 114,73 Součet					
	VV				114,730			
	VV				114,730			
42	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	266,490	58,10	15 483,07	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101					
	VV		"podezdívka" 114,73		114,730			
	VV		"sloupky" 151,76		151,760			
	VV		Součet		266,490			
D	9		Ostatní konstrukce a práce				711 176,01	
43	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,835	391,60	2 676,59	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113					
	VV		"KV 10" 1,075		1,075			
	VV		"KV 11" 1,92*3		5,760			
	VV		Součet		6,835			
44	M	592456001	KV10 - kamenný práh kamenicky opracovaný 1075/500/80, specifikace dle PD	kus	1,000	1 345,50	1 345,50	R-položka
45	M	592456002	KV11 - kamenný práh kamenicky opracovaný 1920/500/80, specifikace dle PD	kus	3,000	2 662,00	7 986,00	R-položka
46	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	314,400	246,40	77 468,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916241213					
	VV		"KV4" 123,10		123,100			
	VV		"KV5" 191,30		191,300			
	VV		Součet		314,400			
47	M	583802200	KV4 - krajník kamenný, žula, 8x20, specifikace dle PD	m	129,255	571,10	73 817,53	R-položka
48	M	583802070	KV5 - krajník kamenný, žula, 10x30, specifikace dle PD	m	200,865	890,60	178 890,37	R-položka
49	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	74,100	187,40	13 886,34	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112					
	VV		"KV 8" 74,10		74,100			
	VV		Součet		74,100			
50	M	PFB.2130441	Zahradní obrubník GRANITOID ABO 100/5/25 II nat	kus	77,805	87,10	6 776,82	
51	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,664	3 441,70	60 794,19	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121					
	VV		KV4, KV5, kv8					
	VV		43,50*0,04+191,30*0,06+74,10*0,06		17,664			
	VV		Součet		17,664			
52	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	35,700	86,70	3 095,19	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919122132					
	VV		10,1*2+15,50		35,700			
	VV		Součet		35,700			
53	K	919735122	Rezáni stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	35,700	181,30	6 472,41	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735122					
	VV		10,1*2+15,50		35,700			
	VV		Součet		35,700			
54	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopisku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	7,150	128,50	918,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935111111					
	VV		"KV1" 4,87+0,28		5,150			
	VV		"KV2" 1,72+0,28		2,000			
	VV		Součet		7,150			
55	M	R59227724	KV1, KV2 - žlab kamenný 210 x 80, specifikace dle PD	m	7,508	8 421,60	63 229,37	R-položka
56	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	114,730	254,30	29 175,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978021191					
	VV		"podezdívka" 114,73		114,730			
	VV		Součet		114,730			
57	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m	m2	199,830	528,00	105 510,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985142112					
	VV		"podezdívka" 114,73		114,730			
	VV		"kryt podezdívky"		85,100			
	VV		(1,0+2,95+3,00*(9+9)+3,05*7+0,98*2+2,04+1,80)*2*0,50					
	VV		Součet		199,830			
58	K	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m	m2	199,830	396,00	79 132,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231112					
	VV		"kryt podezdívky"		85,100			
	VV		(1,0+2,95+3,00*(9+9)+3,05*7+0,98*2+2,04+1,80)*2*0,50					
	VV		"podezdívka" 114,73		114,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			199,830			
D	997	Přesun sutě					278 334,92	
59	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	176,003	396,00	69 697,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013113						
60	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	12,625	369,60	4 666,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013607						
VV		11,656+0,969			12,625			
VV		Součet			12,625			
61	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	176,003	140,80	24 781,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211511						
62	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 760,030	4,40	7 744,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997211519						
VV		176,003*10 "Přepočtené koeficientem množství			1 760,030			
VV		Součet			1 760,030			
63	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	15,180	338,80	5 142,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221615						
VV		15,18			15,180			
VV		Součet			15,180			
64	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	475,092	290,40	137 966,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221655						
65	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	176,003	161,00	28 336,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997321611						
D	998	Přesun hmot					65 538,71	
66	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	827,509	79,20	65 538,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998222012						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					128 889,89	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					7 045,57	
67	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti novou fólií na ploše svislé S z nové fólie	m2	72,254	95,90	6 929,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273						
VV		"délka podezdívky" (34,4+74,62-5,80)*0,70			72,254			
VV		Součet			72,254			
68	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	69,292	1,68	116,41	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711201						
D	764	Konstrukce klempířské					93 122,92	
69	K	764235404	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 330 mm	m	79,500	1 161,60	92 347,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764235404						
70	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	923,472	0,84	775,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764201						
D	765	Krytina skládaná					17 049,14	
71	K	765111964	Vyspravení krytiny keramické prejzové do malty sklonu do 30°, počet tašek do 12 ks/m2, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%	m2	45,700	363,40	16 607,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111964						
VV		"plot - sloupky"						
VV		0,50*2*19+0,50*2*17			36,000			
VV		0,90*2*3			5,400			
VV		2,15*2			4,300			
VV		Součet			45,700			
72	K	998765201	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	166,074	2,66	441,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765201						
D	783	Dokončovací práce - nátěry					11 672,26	
73	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	266,490	43,80	11 672,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823133						
VV		"podezdívka" 114,73			114,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sloupky"		151,76	151,760		
	VV		Součet			266,490		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-04 - Úprava vjezdu u Pernerovy ulice

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH		138 352,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 352,41	21,00%	29 054,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	167 406,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-04 - Úprava vjezdu u Pernero vy ulice
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	138 352,41
HSV - Práce a dodávky HSV	124 676,23
11 - Příprava území	13 041,45
12 - Odkopávky a prokopávky	872,96
16 - Přemístění výkopku	5 280,02
18 - Povrchové úpravy terénu	1 685,26
5 - Komunikace pozemní	0,00
5a - Vyspravení vozovky z asfaltového betonu vlivem osazení obrub tl 450 mm	3 758,20
5b - Vjezd z kamenné dlažby tl 470 - 490 mm	67 941,39
5c - Obruby komunikací a vjezdů	9 908,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 206,92
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích	1 592,80
997 - Přesun sutě	14 283,09
998 - Přesun hmot	1 105,54
M - Práce a dodávky M	13 676,18
21 M - Elektromontáže ochrana kabelů	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 676,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-04 - Úprava vjezdu u Pernerovy ulice

Místo:

ZS Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 352,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

124 676,23

D 11

Příprava území

13 041,45

1	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	27,420	337,00	9 240,54	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107122

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: odečteno z programu AutoCAD stávající vozovka

2	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	27,420	106,50	2 920,23	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107141

3	K	919735111	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	12,300	71,60	880,68	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735111

D 12

Odkopávky a prokopávky

872,96

4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	5,480	159,30	872,96	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252203

D 16

Přemístění výkopku

5 280,02

5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,480	147,00	805,56	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101

6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,480	274,60	1 504,81	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,480	19,40	106,31	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,860	290,40	2 863,34	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

D 18

Povrchové úpravy terénu

1 685,26

9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,050	21,10	85,46	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131

10	K	181351003	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,050	81,90	331,70	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351003

11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,200	99,40	19,88	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

12	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,600	1 038,40	623,04	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

13	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	27,420	22,80	625,18	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112

D 5

Komunikace pozemní

0,00

D 5a

Vyspravení vozovky z asfaltového betonu vlivem osazení obrub tl 450 mm

3 758,20

14	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2,300	214,70	493,81	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: odečteno z programu AutoCAD asfaltová vozovka

15	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	2,300	374,90	862,27	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122114					
16	K	567123813	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm	m2	2,300	399,50	918,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567123813					
17	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2,300	348,50	801,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565145111					
18	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	2,300	11,30	25,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211109					
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	2,300	285,10	655,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134111					
D 5b			Vjezd z kamenné dlažby tl 470 - 490 mm					67 941,39
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	27,690	214,70	5 945,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: odečteno z programu AutoCAD vjezd					
21	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	27,690	374,90	10 380,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122114					
22	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	23,290	728,60	16 969,09	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591241111					
23	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	23,290	571,10	13 300,92	CS ÚRS 2024 02
24	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	4,400	466,40	2 052,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596841120					
25	M	59200001R	Reliéfni dlažba CD60 200 x 200 x 60 mm	m2	2,000	5 527,30	11 054,60	R-položka
26	M	59218583R	Přídlažba hladká 500 x 250 x 60 mm	ks	23,000	358,20	8 238,60	R-položka
D 5c			Obruby komunikací a vjezdů					9 908,60
27	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	340,60	2 043,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916241113					
28	M	583803030R	Obrubník kamenný OP 30 x 25 cm	m	6,500	1 210,00	7 865,00	R-položka
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 206,92
29	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	6,000	130,20	781,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916111122					
30	M	58381014	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	1,200	3 688,10	4 425,72	CS ÚRS 2024 02
VV			6*0,2 'Přepočtené koeficientem množství					1,200
D 91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích					1 592,80
31	K	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	18,750	15,30	286,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915111116					
32	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	18,750	6,43	120,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915611111					
33	K	91912212	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	13,200	47,10	621,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/91912212					
34	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	13,200	42,70	563,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919122111					
D 997			Přesun sutě					14 283,09
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,998	57,20	857,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551					
VV			37,495*0,2*2 "kamenivo					14,998
VV			Součet					14,998

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	149,980	13,20	1 979,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559					
	VV		37,495*0,2*2 "kamenivo		14,998			
	VV		Součet		14,998			
	VV		14,998*10 "Přepočtené koeficientem množství		149,980			
	VV		Součet		149,980			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,124	132,00	544,37	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
	VV		37,495*0,05*2,2 "asfalty		4,124			
	VV		Součet		4,124			
38	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	41,240	22,00	907,28	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
	VV		37,495*0,05*2,2 "asfalty		4,124			
	VV		Součet		4,124			
	VV		4,124*10 "Přepočtené koeficientem množství		41,240			
	VV		Součet		41,240			
39	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	19,122	173,40	3 315,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
	VV		37,495*0,2*2 "kamenivo		14,998			
	VV		37,495*0,05*2,2 "asfalty		4,124			
	VV		Součet		19,122			
40	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,124	563,20	2 322,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221645					
	VV		37,495*0,05*2,2 "asfalty		4,124			
	VV		Součet		4,124			
41	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,998	290,40	4 355,42	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221655					
	VV		37,495*0,2*2 "kamenivo		14,998			
	VV		Součet		14,998			
D	998		Přesun hmot				1 105,54	
42	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,615	70,80	1 105,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
D	M		Práce a dodávky M				13 676,18	
D	21 M		Elektromontáže ochrana kabelů				0,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				13 676,18	
43	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	12,000	553,50	6 642,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161272					
44	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	12,000	149,60	1 795,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661512					
45	K	460752111	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem ze žlabů plastových do rýh, bez výkopových prací vnější šířky do 10 cm	m	12,000	29,20	350,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752111					
46	M	34575131	Žlab kabelový s vikem PVC (100x100)	m	12,000	193,60	2 323,20	CS ÚRS 2024 02
47	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	12,000	123,20	1 478,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431282					
48	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	0,800	308,00	246,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341113					
49	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	8,000	52,80	422,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341121					
	VV		0,8*10 "Přepočtené koeficientem množství		8,000			
	VV		Součet		8,000			
50	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,440	290,40	418,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221655					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-05 - Připojka vodovodu

KSO:
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 8

IČ:
DIČ:

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant: ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH			85 104,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 104,17	21,00%	17 871,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		102 976,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-05 - Přípojka vodovodu
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		85 104,17
HSV - Práce a dodávky HSV		79 244,27
1 - Zemní práce		18 195,55
8 - Trubní vedení		40 490,43
998 - Přesun hmot		20 558,29
PSV - Práce a dodávky PSV		5 152,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		5 152,30
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		707,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-05 - Připojka vodovodu

Místo: ZŠ Lyčkovo nám, 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						85 104,17		
D HSV Práce a dodávky HSV						79 244,27		
D 1 Zemní práce						18 195,55		
1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,000	482,20	12 055,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102								
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,500	339,70	2 208,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101								
3	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	13,000	302,50	3 932,50	CS ÚRS 2024 02
VV 6,5*2 "Přepočtené koeficientem množství					13,000			
D 8 Trubní vedení						40 490,43		
4	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	16,000	63,70	1 019,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871211141								
5	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	16,240	109,30	1 775,03	CS ÚRS 2024 02
VV 16*1,015 "Přepočtené koeficientem množství					16,240			
6	K	891211112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	1,000	558,20	558,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891211112								
7	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	1,000	3 435,50	3 435,50	CS ÚRS 2024 02
8	K	891211324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 50	kus	1,000	305,90	305,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891211324								
9	M	42223014	šoupátko domovní přípojky plastové ISO hrdlo PN16 50x50	kus	1,000	3 069,40	3 069,40	CS ÚRS 2024 02
10	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	754,70	754,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891269111								
11	M	42273451	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 2"	kus	1,000	1 700,90	1 700,90	CS ÚRS 2024 02
12	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	16,000	12,10	193,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111								
13	K	893420101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné plochy do 2,5 m2 šachtové dno	kus	1,000	2 292,20	2 292,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/893420101								
14	M	59224454	dno vodoměrné šachty 144x114x201cm pojižděné D400	kus	1,000	13 629,50	13 629,50	CS ÚRS 2024 02
15	K	893420103	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné plochy do 2,5 m2 zákrytová deska	kus	1,000	1 177,10	1 177,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/893420103								
16	M	59224457	deska zákrytová vodoměrné šachty s otvorem DN600 144x114x20cm pojižděné D400	kus	1,000	4 421,10	4 421,10	CS ÚRS 2024 02
17	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	2 128,90	2 128,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112								
18	K	899121121	Osazení samonivelačního poklopu v komunikaci za finišerem do čerstvého asfaltu uličního šoupátkového, ventilového	kus	1,000	1 261,60	1 261,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899121121								
19	M	552411104	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu	kus	1,000	906,80	906,80	CS ÚRS 2024 02
20	K	899401112	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	1,000	867,30	867,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899401112								
21	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	1,000	199,90	199,90	CS ÚRS 2024 02
22	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	20,000	32,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	16,000	9,60	153,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113								
D 998 Přesun hmot							20 558,29	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	17,218	653,30	11 248,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101								
25	K	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	17,218	540,70	9 309,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276124								
D PSV Práce a dodávky PSV							5 152,30	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							5 152,30	
26	K	722231077	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"	kus	1,000	749,10	749,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231077								
27	K	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	1,000	1 019,40	1 019,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232048								
28	K	722232066	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"	kus	1,000	1 177,10	1 177,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232066								
29	K	722234268	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 2"	kus	1,000	538,50	538,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722234268								
30	K	877221311	Montáž tvarovek na plastovém předizolovaném potrubí jednotrubkových, spojovaných lisováním nebo svěrnými tvarovkami přechodů s kovovým závitěm vnějším nebo vnitřním d 63 x 2"	kus	2,000	340,70	681,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877221311								
31	M	28654302	přechodka PPR s vnějším kovovým závitěm D 63x2"	kus	2,000	493,40	986,80	CS ÚRS 2024 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							707,60	
32	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	2,000	353,80	707,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-06 - Přípojka jednotné kanalizace

KSO:
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:
Městská část Praha 8

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH			165 478,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 478,32	21,00%	34 750,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	200 228,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně
Objekt: SO-06 - Přípojka jednotné kanalizace
Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8
Zadavatel: Městská část Praha 8
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	165 478,32
HSV - Práce a dodávky HSV	165 478,32
1 - Zemní práce	120 059,47
4 - Vodorovné konstrukce	1 558,80
8 - Trubní vedení	36 017,25
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	7 842,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-06 - Přípojka jednotné kanalizace

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							165 478,32	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				165 478,32	
D		1	Zemní práce				120 059,47	
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	66,960	487,90	32 669,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103					
VV			12,0*1,20*4,50+3,0*1,20*0,60		66,960			
VV			Součet		66,960			
2	K	151811141	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š do 1,2 m	m2	99,000	164,00	16 236,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811141					
VV			11,0*4,50*2		99,000			
VV			Součet		99,000			
3	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	99,000	78,10	7 731,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811231					
VV			11,0*4,50*2		99,000			
VV			Součet		99,000			
4	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	64,800	466,00	30 196,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/161111502					
VV			12,0*1,20*4,50		64,800			
VV			Součet		64,800			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,040	219,60	4 400,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			"rýhy" 66,96		66,960			
VV			"zásyp" -46,92		-46,920			
VV			Součet		20,040			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	100,200	16,70	1 673,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
7	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	m3	20,040	15,50	310,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,072	290,40	10 475,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	46,920	123,20	5 780,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101					
VV			"přípojka dl,15m"					
VV			1,20*11,50*3,40		46,920			
VV			Součet		46,920			
10	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	7,270	573,10	4 166,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175112101					
VV			"přípojka dl,15m"					
VV			1,20*11,50*0,40+3,50*0,50		7,270			
VV			Součet		7,270			
11	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	14,540	441,40	6 417,96	CS ÚRS 2024 02
D		4	Vodorovné konstrukce				1 558,80	
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,800	866,00	1 558,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
VV			"přípojka dl,15m" 1,20*15,0*0,10		1,800			
VV			Součet		1,800			
D		8	Trubní vedení				36 017,25	
13	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	15,000	192,90	2 893,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/831352121					
14	M	59710704	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	15,225	1 606,00	24 451,35	CS ÚRS 2024 02
15	K	837355121-R	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na stávající stoku	kus	1,000	8 672,40	8 672,40	R-položka
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
D		998	Přesun hmot				7 842,80	
16	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	18,660	420,30	7 842,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998275101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-07 - Vsakovací objekt

KSO:

Místo: ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER ALEŠ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení dle projektu, norem a předpisů výrobců, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací prvky, přesuny a dopravu, systémové detaily, profily a řešení, povrchovou úpravu, pomocné lešení a přípravné práce (pokud nejsou uvedeny zvlášť). Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad."

Cena bez DPH		750 130,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	750 130,91	21,00%	157 527,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	907 658,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně

Objekt:

SO-07 - Vsakovací objekt

Místo:

ZŠ Lyčkovo nám. 6/460, Praha 8

Datum:

3. 10. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

Projektant:

ARCHITEKTONICKÝ
ATELIER ALEŠ,

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

750 130,91

HSV - Práce a dodávky HSV

730 894,91

2 - Zakládání

224 775,44

8 - Trubní vedení

472 651,20

998 - Přesun hmot

33 468,27

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 636,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 600,00

VRN9 - Ostatní náklady

17 600,00